RYA

. Universidade Estadual de Maringa
_J\ Pré6-Reitoria de Recursos Humanos

RELATORIO COM NOTA DA PROVA DIDATICA DO EDITAL/AREA

Edital n® 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

01-Anatomia Animal

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comisséo para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporario da

area0l1-Anatomia Animal, aberto por meio do Edital n°® 72/2020 torna publico o resultado da PROVA DIDATICA

do(s) candidato(s).

Nome Inscricéo
Claudia Martins Galindo 3901
Claudio da Silva Almeida 4306
Eduardo Michelon do Nascimento 3444
Glaucia de Melo Reis 3765
Hudson Felipe Porto de Abreu 4136
Jodo Paulo Freitas da Silva 4038
Luane Lopes Pinheiro 3671
Lucas Lopes Rino Dias 3815
Natalia Saraiva Rodrigues 3287
Paula Fernanda Massini 3980
Roberta Martins Crivelaro 3301
Sergio Pinter Garcia Filho 3523
Thelma Cristina dos Santos Soares 4188

Nota

N/C
N/C
5.20
N/C
N/C
2.00
0.00
8.10
5.06
9.30
0.00
9.70
0.00

Resultado

Eliminado
Eliminado
Desclassificado
Eliminado
Eliminado
Desclassificado
Desclassificado
Classificado
Desclassificado
Classificado
Desclassificado
Classificado
Desclassificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que nao alcancaram a nota

minima ou ndo compareceram a prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolucdo n°® 264/2017-CAD.

Nome

Prof. Dr. Adriana Aparecida Pinto

Maringa, 14 de setembro de 2020.
Assinatura

Prof. Dr. Oduvaldo C M Pereira Junior

Prof. Dr. Juliano Bortolo de Conti

14/09/2020 10.08.19

Péagina 1 del



