

## Universidade Estadual de Maringá

## Pró-Reitoria de Recursos Humanos



## RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

## Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado 01-Anatomia Animal

O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da área01-Anatomia Animal, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Nome	Inscrição	Nota	Resultado
Claudia Martins Galindo	3901	N/C	Eliminado
Cláudio da Silva Almeida	4306	N/C	Eliminado
Eduardo Michelon do Nascimento	3444	5.20	Desclassificado
Gláucia de Melo Reis	3765	N/C	Eliminado
Hudson Felipe Porto de Abreu	4136	N/C	Eliminado
João Paulo Freitas da Silva	4038	2.00	Desclassificado
Luane Lopes Pinheiro	3671	0.00	Desclassificado
Lucas Lopes Rino Dias	3815	8.10	Classificado
Natália Saraiva Rodrigues	3287	5.06	Desclassificado
Paula Fernanda Massini	3980	9.30	Classificado
Roberta Martins Crivelaro	3301	0.00	Desclassificado
Sergio Pinter Garcia Filho	3523	9.70	Classificado
Thelma Cristina dos Santos Soares	4188	0.00	Desclassificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

	Maringá, 14 de setembro de 2020.		
Nome	Assinatura		
Prof. Dr. Adriana Aparecida Pinto			
Prof. Dr. Oduvaldo C M Pereira Junior			
Prof. Dr. Juliano Bortolo de Conti			

14/09/2020 10.08.19 Página 1 de 1